



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ
Τ.Κ. 57013
Κομνηγών 76 - Ωραιόκαστρο
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ -
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

Ημερ/νία 20/02/2019

**ΕΚΘΕΣΗ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ – ΔΑΠΑΝΗΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ**

I. ΓΕΝΙΚΑ

Με την παρούσα έκθεση προδιαγραφών, προϋπολογισμού δαπάνης 7.985,60 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, προβλέπεται η προμήθεια αναλωσίμων υλικών μηχανογράφησης όπως toner και drum εκτυπωτών, πολυμηχανημάτων, Fax κ.λ.π., για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ωραιοκάστρου.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις Δημοτικές πιστώσεις του οικονομικού έτους 2019.

Κ.Α.Ε. 02.10.6613.1000 Προμήθεια υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων (γραφίτες-μελάνια)

Κωδικός CPV: 30125110-5 Τόνερ για εκτυπωτές λέιζερ/συσκευές τηλεομοιοτυπίας

II. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Για τα **συμβατά toner**, θα προσκομιστούν **μόνο τα δείγματα** που θα υποδειχθούν εγγράφως ή προφορικά από την Αναθέτουσα Αρχή. **Ως συμβατό στη παρούσα έκθεση προδιαγραφών νοείται το καινούριο και αμεταχείριστο στο σύνολό του toner.**

Για τα αυθεντικά toner, drum **ΔΕΝ** απαιτείται να προσκομισθούν δείγματα καθώς είναι δεδομένα τα στοιχεία/χαρακτηριστικά τους.

Όλοι οι μειοδότες συμβατών toner, θα πρέπει να προσκομίσουν μαζί με την προσφορά, **υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος** για την χώρα και το εργοστάσιο παραγωγής των αναλωσίμων ή αντίστοιχο πιστοποιητικό ISO του κατασκευαστή.

Τονίζεται, ότι σε καμία περίπτωση δεν εντάσσονται στα υπό προμήθεια είδη τα ανακατεσκευασμένα/επαναγεμιζόμενα toner. Σε περίπτωση που δεν κατατεθούν τα απαιτούμενα ή διαπιστωθεί απόκλιση μεταξύ των προσκομισθέντων υλικών/ειδών και των προδιαγραφών της παρούσης, ο Δήμος Ωραιοκάστρου δύναται να απορρίψει την συμμετοχή του προσφέροντος για το εν λόγω είδος και να προβεί στον αμέσως επόμενο μειοδότη- συμμετέχοντα.

Το είδος, τα τεμάχια και το κόστος των υπό προμήθεια αναλωσίμων αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί.

Αναφορές – Διευκρινήσεις

1) Οι κωδικοί αριθμοί των toner όπου υπάρχουν, αναφέρονται για ευκολία και κάποιος (-α) μπορεί να έχει αλλάξει, οπότε γενικά υπερισχύει ο αριθμός σελίδων/τεμ που αναφέρεται στην περιγραφή και ο τύπος μηχανήματος στο οποίο αναφέρεται. Όπου είναι λάθος ή λείπει, ο προσφέρων συμπληρώνει, εκτός της τιμής, το σωστό κωδικό, καθώς και τον αριθμό σελ./τεμ

2) Επιτρέπεται η αναγραφή διευκρινίσεων σε ξεχωριστό έγγραφο -συνημμένο - όπου θα αναγράφονται ο α/α του είδους και οι τυχόν διευκρινήσεις αναφορικά πχ με τα τεμάχια που περιλαμβάνει η προσφορά ενός είδους σε περίπτωση που υπάρχει διαφορά με τα ζητούμενα. Επισημαίνεται ότι ο υποψήφιος θα πρέπει κατά κανόνα να υποβάλλει προσφορά σύμφωνη με τη ζητούμενη μονάδα μέτρησης.

III. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΕΛΙΔΕΣ/ΤΕΜ	ΚΩΔΙΚΟΣ OEM	ΤΕΜ
1.	HP Laserjet P2055dn TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	6.500	CE505X, C-EXV40	60
2.	HP Laserjet 1010/1015/1018/1020 TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	2.000	Q2612A, FX 10, FX 9, 104	40
3.	Lexmark MS317dn, MX317dn TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	2.500	51B2000	60
4.	Lexmark MS 312 DN TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	5.000	50F2H00, 502H	5
5.	Lexmark MS 312 DN, MS317dn, MX317dn DRUM	60.000	50F0Z00, 500Z	16
6.	Brother 2750 Toner ΣΥΜΒΑΤΟ	3.000	TN-2420	60
7.	Brother 2750 Drum ΣΥΜΒΑΤΟ	12.000	DR-2400	20

III. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ - IV. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΣΕΛΙΔΕΣ/ΤΕΜ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΕΜ	ΤΕΜ	ΚΟΣΤΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
8.	HP Laserjet P2055dn TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	6.500	CE505X, C- EXV40	60	10,00 €	600,00 €
9.	HP Laserjet 1010/1015/1018/1020 TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	2.000	Q2612A, FX 10, FX 9, 104	40	5,00 €	200,00 €
10.	Lexmark MS317dn, MX317dn TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	2.500	51B2000	60	46,00 €	2.760,00 €
11.	Lexmark MS 312 DN TONER ΣΥΜΒΑΤΟ	5.000	50F2H00, 502H	5	40,00 €	200,00 €
12.	Lexmark MS 312 DN, MS317dn, MX317dn DRUM	60.000	50F0Z00, 500Z	16	45,00 €	720,00 €
13.	Brother 2750 Toner ΣΥΜΒΑΤΟ	3.000	TN-2420	60	25,00 €	1.500,00 €
14.	Brother 2750 Drum ΣΥΜΒΑΤΟ	12.000	DR-2400	20	23,00 €	460,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	6.440,00 €
					ΦΠΑ 24%	1.545,60 €
					ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7.985,60 €

Ο Συντάξας

Η Προϊσταμένη

Γουτούδης Αλέξανδρος

**Τομπουλίδου Ευανθία
ΤΕ Πληροφορικής**